
海百鑫工程监理咨询有限公司中标结果公示

（都兰县文化馆都兰县智慧书房设备购置项目）

采购项目名称 都兰县文化馆都兰县智慧书房设备购置项目

采购项目编号 青海百鑫竞磋（货物）2020-076

采购方式 竞争性磋商

采购预算额度 52.15 万元（人民币）

中标总金额 52.13 万元

项目分包个数 无

公告发布日期 2020 年 10 月 23 日

评标日期 2020 年 10 月 23 日

定标日期 2020 年 10 月 23 日

各包要求 详见该项目（2020 年 10 月 09 日）招标公告

各包中标内容、数量、价格、型

号、单价、合同履行日期及供应

商名称

中标单位：青海超星信息技术有限公司

中标价：小写：521300.00 元

大写：伍拾贰万壹仟叁佰元整

交货期：签订合同后 40 日内

免费质保期：两年

评审委员会成员名单 尧荣华（组长）、王晓茹、张善德

开标地点
青海百鑫工程监理咨询有限公司开标厅（西宁市城西区西

川南路 76 号海湖新区万达写字楼 1号楼 31 楼 13116 室）

采购单位及

联系方式

采购单位：都兰县文化馆

联 系 人：莫馆长

联系电话：0977-8232365

地址：都兰县察苏镇和平街 5号

采购代理机构

及联系方式

采购代理机构：青海百鑫工程监理咨询有限公司

联系人：妥先生

联系电话：0971-4511712

地址：西宁市城西区西川南路 76 号万达中心 1号楼 31 楼

13107 招标代理部

财政监管

部门及电话

单位名称：都兰县财政局

联系电话：0977-8232067

青海百鑫工程监理咨询有限公司

2020 年 10 月 23 日




